
400型 400型 150型 
二重ロック 10K型F付 
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22,500
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13,900 
18,400 
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96,700 
116,000 
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5,890 
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10,300 
16,100 
20,800 
29,500 
47,600 
74,500

型式 150型 
温水用 600型 600型 

Tハンドル 
600型 

蝶型ハンドル 400型 
600型 
銅管用 400型 400型 

Tハンドル 
400型 
ガス用 

400型 
おすめす接続 
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11,000

1,650 
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2,230 
2,810 
3,950 
6,210 
7,390 
11,000

1,650 
1,650 
1,960 
2,230 
2,810 
3,950

 
2,860 
2,990 
3,050 
3,350 
4,640 
6,960 
8,760 
12,900

 
3,280 
3,490 
3,540 
3,950 
5,660 
8,360 
10,100 
14,800 
34,600 
56,900

 
3,120 
3,270 
3,580 
4,260 
5,700 
8,670 
10,300 
15,600 
35,400 
57,800 
80,000

 
3,120 
3,270 
3,580 
4,260 
5,700 
8,670 
10,300 
15,600

 
2,970 
3,040 
3,370 
4,010 
5,540 
8,240 
10,100 
14,600 
33,300 
55,100

 
3,490 
3,580 
4,070 
4,800 
6,510

Tシリーズ 

外観形状 

ポート径 レデューストボア スタンダードボア 
製品番号 

呼径 

（単位：円） 

青・黄銅（ボールバルブ） 

Tシリーズ バランサーバルブ 

外観形状 

外観形状 

ポート径 フルボア スタンダード 
ボア 

型式 

製品番号 
呼径 Ｔ Ｆ Ｔ Ｆ Ｊ Ｔ Ｂ Ｔ Ｍ 

（単位：円） 

ボディ／ジスク BC6/強化PTFE

管接続部 おす×めす 

呼径 製品記号 価格 
  3/4Ｂ (20A)× 1/2Ｂ (15Aニップル ) 　ＢＳ15-
   3/4Ｂ (20A)× 3/4Ｂ (20Aニップル ) 　ＢＳ20-
   1/2Ｂ (15A)× 1/2Ｂ (15Aニップル ) ＢＳＳ15-
   3/4Ｂ (20A)× 3/4Ｂ (20Aニップル ) ＢＳＳ20-
   1Ｂ (25A)×1 Ｂ (25Aニップル) ＢＳＳ25-

（単位：円） 
◇印は国土交通省機械設備工事共通仕様書適合品です。 

青・黄銅ボールバルブ 
６４９ 

改定2014.1
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◇ ◇ 

20,800 
20,800 
16,500 
18,800 
33,000

【新定価  2014年1月～】 

2014.01.07
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